

Pring Ejendomsinvest ApS

Rørsangervej 66, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 58 20 79

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Asger Pring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pring Ejendomsinvest ApS Rørsangervej 66 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 58 20 79
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Asger Pring
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Pring Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.372 kr. mod 107.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.553 kr. mod -18.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	157.372	107.424
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.841	-67.841
Driftsresultat	89.531	39.583
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-56.978	-58.102
Resultat før skat	32.553	-18.518
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.553	-18.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.518
Disponeret i alt	32.553	-18.518

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.713.636</u>	<u>3.781.477</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.713.636</u>	<u>3.781.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.713.636</u>	<u>3.781.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>722.948</u>	<u>763.626</u>
Tilgodehavender i alt	<u>722.948</u>	<u>763.626</u>
Likvide beholdninger	<u>2.595</u>	<u>13.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.543</u>	<u>776.656</u>
Aktiver i alt	<u>4.439.179</u>	<u>4.558.133</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	1.379.017	1.346.464
	Egenkapital i alt	<u>1.504.017</u>	<u>1.471.464</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.531.295	2.760.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.531.295</u>	<u>2.760.327</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	217.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.379	51.379
	Anden gæld	45.488	42.963
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.867</u>	<u>326.342</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.162</u>	<u>3.086.669</u>
	Passiver i alt	<u>4.439.179</u>	<u>4.558.133</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
1. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	1.346.464	1.364.982		
Årets overførte overskud eller underskud	32.553	-18.518		
	1.379.017	1.346.464		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	225.000	1.406.295	2.531.295	2.760.327
	225.000	1.406.295	2.531.295	2.760.327

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebrev på 4.248.000 kr. Den bogførte værdi på ejendommen, udgør 3.713.636 kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pring Holding A/S, CVR-nr. 71294617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.